四川泸天化股份有限公司 关于第七届董事会第二十一次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述 或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

四川泸天化股份有限公司(以下简称"公司")董事会办公室于2021年12月16 日以电子邮件的方式向公司全体董事发出召开第七届董事会二十一次会议的通知。 会议于 2021 年 12 月 27 日 9: 00 时以通讯方式如期召开。参加会议应到董事 9 人, 实到董事 9 人。会议由董事长廖廷君先生主持。会议的召开符合《公司法》和《公 司章程》的有关规定, 合法有效。

二、董事会会议审议情况

各位董事在认真审阅提交的书面议案后,以传真的方式进行了表决,通过以下 议案:

(一)《关于2022年度日常关联交易预计的议案》

刘奇董事、陈锦董事因关联人身份而回避表决。具体内容详见同日刊登的《关 于 2022 年度日常关联交易预计的公告》(公告编号: 2021-049)。

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》关于"重大关联交易应 由独立董事认可后,提交董事会讨论"的规定,公司董事会中的三位独立董事对该 关联交易议案均发表了事前认可意见和独立意见。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。

(二)《关于增补选举公司第七届董事会非独立董事的议案》

公司收到周永建先生因达到法定退休年龄辞去公司董事职务的申请,经公司董 事会研究决定,同意周永建先生辞去公司第七届董事会董事职务。根据有关法律和 交易所规则规定,公司董事会提名委员会提名陈茂竹先生为公司第七届董事会非独 立董事候选人,任期自股东大会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。本议案

尚需提交公司股东大会审议。具体内容详见公司同日刊登的《关于董事辞职及增补董事的公告》(公告编号: 2021-050)。

周永建董事回避表决。

表决结果: 8票同意, 0票反对, 0票弃权。

(三)《关于与中国银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案》

中国银行股份有限公司持有公司股份 16.45%,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,公司与中国银行股份有限公司构成关联关系,开展业务合作属关联交易事项,关联董事周永建回避表决。具体内容详见同日刊登的《关于与中国银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的公告》(公告编号:2021-051)。

表决结果: 8票同意, 0票反对, 0票弃权。

(四)《关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的议案》中国农业银行持有公司股份 10.54%,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,公司与中国农业银行股份有限公司构成关联关系,开展业务合作属关联交易事项,关联董事徐荣回避表决。具体内容详见同日刊登的《关于与中国农业银行股份有限公司开展业务合作暨关联交易的公告》(公告编号:2021-052)。

表决结果: 8票同意, 0票反对, 0票弃权。

(五)《关于召开 2022 年第一次临时股东大会的议案》

具体内容详见与本公告同时刊登的《关于召开 2022 年第一次临时股东大会的通知》(公告编号: 2021-053)。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

三、备查文件

(一)四川泸天化股份有限公司第七届董事会第二十一次会议决议 特此公告

四川泸天化股份有限公司董事会 2021年12月27日